
 

 

OGGETTO: determina a parziale modifica della Determina Direttoriale n. 56/2023 Prot. 

0000277 del 10/02/2023 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

    

 

VISTA la determina direttoriale n. 56/2023 Prot. 0000277 del 10/02/2023; 

VISTO l’art. 4 dove è indicato per mero errore di battitura il capitolo 1.03.01.02.99.999.01; 
 

D E T E R M I N A 

Articolo 1.  di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate, la determina direttoriale n 56/2023 Prot. 0000277 del 10/02/2023 
nel seguente modo: 

- relativamente al testo della determina laddove si indica il capitolo, viene sostituito con 
2.02.01.07.999. 

 

 

                  IL DIRETTORE  

                                                                                                                                                                  Dott. Lucio Angelo Antonelli 


		2023-02-20T14:07:52+0100
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




